CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVA
Palácio Vereador Euclides Modenezi

Avenida Vaticano, 1135 – Jardim Pilar – Itapeva – São Paulo – 18406-380
Secretaria Administrativa

REQUERIMENTO Nº 189/2023 - Página 1

REQUERIMENTO 0189/2023

Requeiro à Mesa, nos termos regimentais, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito, nos termos
regimentais que junto ao setor competente se possível, informem a Data do Início dos
atendimentos a população, na recém-inaugurada Unidade Básica de Saúde Tancredo Neves,
no Conjunto Habitacional Tancredo Neves.

JUSTIFICATIVA

Este vereador foi procurado pelos munícipes que moram no bairro, os quais pediram
informações sobre o inicio das atividades da Unidade Básica de Saúde no bairro, uma vez que
o prédio já está pronto. Sem outro particular para o momento, subscrevo-me, renovando
protestos de elevada estima e distinta consideração. Atenciosamente,

Palácio Vereador Euclides Modenezi, 28 de março de 2023.

JULIO ATAÍDE

VEREADOR - PP